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SALÓN-COMEDOR-COCINA

TERRAZA 1

RECIBIDOR

DISTRIBUIDOR

BAÑO 2

BAÑO 1

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

INST.

DORMITORIO 3
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Cuadro de superficies

Nº Edición:

Fecha:

Norte

C/ Flor de Saúco s/n    Estepona, Málaga 29680    900 10 20 80    viacelere.com

Plano de conjunto

●

PLANTA SEGUNDA.   P4.LA

Recibidor

Salón-comedor-cocina

Instalaciones

Distribuidor

Dormitorio Principal

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

7,80 m²

35,20 m²

1,50 m²

3,80 m²

14,10 m²

10,00 m²

10,10 m²

4,40 m²

3,70 m²

Terraza 31,20 m²

● ●

Superficie útil de vivienda:

Superficie útil de vivienda s/D J.A. 218/2005:

Superficie útil exteriores:

Superficie constr. de vivienda c.c.:

Sup. constr. de vivienda c.c. s/D J.A. 218/2005:

Sup. constr. de espacios exteriores

90,60 m²

99,66 m²

123,00 m²

135,82 m²

33,00 m²

31,20 m²
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